
Tarnowskie Góry, dnia 24 stycznia 2025 roku 

SPRAWOZDANIE PRZEWODNICZĄCEGO RADY POWIATU 

TARNOGÓRSKIEGO Z BIEŻĄCEJ DZIAŁALNOŚCI 

W okresie pomiędzy sesjami Komisje Rady Powiatu zebrały się 6 razy. 

W trakcie posiedzeń Komisje formułowały wnioski i opiniowały projekty uchwał 

na sesję Rady Powiatu. 

W pracach Komisji Rady uczestniczyli Wicestarosta, członkowie Zarządu 

Powiatu, Skarbnik Powiatu, Sekretarz Powiatu, naczelnicy wydziałów, 

pracownicy oraz zaproszeni goście. 

Uchwały podjęte na sesji w dniu 17 grudnia 2024 roku zostały przekazane 

do Wojewody Śląskiego, Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz Redakcji 

Dziennika Urzędowego Województwa Śląskiego. 

Korespondencja: 

1) Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice – uchwała nr XI/217/24 Rady Miasta 

Mysłowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie poparcia apelu Rady 

Miasta Rybnika, wyrażonego w formie Uchwały nr 69/VI/2024 z dnia 

26 września 2024 roku w sprawie wystąpienia z apelem do Prezesa Rady 

Ministrów w sprawie planów przedwczesnego zamknięcia Elektrowni Rybnik, 

2) Wojewoda Śląski – pismo dotyczące legalności sprawowania mandatu przez 

radnego Powiatu Tarnogórskiego, 

3) Kierownik Biura Terenowego Zarządu Regionu Śląsko-Dąbrowskiego NSZZ 

„Solidarność” w Tarnowskich Górach – pismo do wiadomości 

Przewodniczącego Rady Powiatu w sprawie „pomieszczenia związkowego” 

w Wielospecjalistycznym Szpitalu Powiatowym S.A. w Tarnowskich Górach, 

4) Wojewoda Śląski – rozstrzygnięcie nadzorcze stwierdzające nieważność 

uchwały Nr IX/95/2024 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 
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2024 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, 

odraczania, rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi Tarnogórskiemu lub 

jego jednostkom organizacyjnym, 

5) Członek Rady Nadzorczej delegowany do wykonywania czynności Prezesa 

Zarządu Wielospecjalistycznego Szpitala Powiatowego S.A. w Tarnowskich 

Górach – wniosek o podjęcie decyzji w sprawie poręczenia kredytu dla WSP 

S.A. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Przemysław Cichosz 
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